
7 nuits 7 nuits

9 737 $ 25 710 $6 945 $

SÉJOUR
DANS UN HÔTEL

à Whistler

SÉJOUR
DANS UN HÔTEL

à Whistler

HÉBERGEMENT

BILLETS DE 
REMONTÉES

COURS DE SKI 
OU DE PL ANCHE 
À NEIGE

BOISSONS 
ALCOLISÉES 
& SODAS

CLUB ENFANTS

VOLS

TRANSFERT

REPAS

ACTIVITÉS 
HORS SKI

✓
✓
✓
✓

✓

✓

8 308 $

1 960 $

1 270 $

1 400 $

1 840 $

736 $

N/A

18 979 $

N/A

✓ 2 765 $

✓
✓
✓
✓

✓

✓

8 308 $

5 039 $

1 680 $

2 240 $

2 624 $

587 $

450 $

✓ 3 662 $

✓ 700 $ ✓ 1 120 $

✓

Escapade en famille 

* Le prix en exemple est basé sur un séjour au Club Med Québec Charlevoix du 19 au 26 décembre 2025 en occupation double dans une chambre supérieure, ou un séjour en occupation quadruple dans une chambre supérieure Famille pour une famille de 4 (2 adultes et 2 enfants de 3 et 14 ans). 

Les prix pour d’autres dates, catégories de chambre et/ou de Villages peuvent varier. Recherche effectuée le 11 juillet 2025.  ** Les prix en exemple sont basés sur un séjour au Fairmont Château Whistler du 19 au 26 décembre 2025 en occupation double dans une chambre Fairmont ou un séjour 

en occupation quadruple dans une suite avec vue sur les pistes pour une famille de 4 (enfants de 3 et 14 ans). Les prix pour d’autres dates et catégories de chambre peuvent varier. Recherche effectuée le 14 juillet 2025. Hébergement : https://www.whistler.com/cart/property/?id=855208&arrival-

date=04/09/2024&departuredate=04/13/2024&adultcount=2&childcount=0&filter=&packageid=&funnel=1 | Vol aller/retour Montréal-Vancouver en classe éco flex avec 1 valise enregistrée par personne avec Air Canada : https://www.aircanada.com/ca/fr/aco/home.html | Transferts depuis/vers 

l’aéroport : https://www.whistler.com/getting-here/road/limousine/ | Billets de remontée : 4 passes journaliers/personne âgée de plus de 7 ans https://cdn.whistler.com/s3/pdf/WB-lift-tickets-2324.pdf/ | Cours de ski : 3 journées pour 2 adultes, 1 enfant de 14 ans et 1 enfant de 3 ans 

https://www.whistler.com/skiing/ski-school/  | Activités : 2 cours de yoga et 1 randonnée en raquettes pour 2 personnes pour le séjour en couple et 2 cours de yoga pour 2 personnes et 1 randonnée en raquettes pour 3 personnes pour le séjour en famille https://whistleryogacara.com/yo-

ga-class-pricing/  et https://www.whistler.com/activities/snowshoeing/ | Club enfants : 3 après-midi pour 1 enfant https://babysittingwhistler.com/rates/

ÉCONOMIES 15 973 $

Réserver votre voyage avec Club Med simplifie l’organisation de votre séjour en vous faisant gagner 
du temps, et en vous garantissant un suivi et une assistance tout au long de votre voyage.

Escapade en couple 

ÉCONOMIES  12 034 $

Remontées 
mécaniques & 
cours de ski

Repas 
gastronomique 
& bar ouvert

Sport & 
Bien-être

Garde d’enfant
4 à 17 ans

Le tout-inclus par Club Med :

Découvrez la formule tout-inclus du Club Med pour 
économiser sur votre séjour à la montagne cet hiver !


